

# **VOICEARCHIVE ApS**

**Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N**

**CVR-nr. 26 09 37 32**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

---

Søren Ancher Arnsbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VOICEARCHIVE ApS Jens Baggesens Vej 47 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 26 09 37 32
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Ancher Arnsbo Carsten Hjorth Pedersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Arnsbo Group Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er sprogværdiansættelse, lydproduktion samt oversættelse og speak.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.658.398 mod 6.102.102 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 494.608 mod 1.208.260 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.658.398</b>	<b>6.102.102</b>
1 Personaleomkostninger	-3.920.250	-4.566.249
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.685	-82.735
<b>Driftsresultat</b>	<b>636.463</b>	<b>1.453.118</b>
2 Andre finansielle indtægter	352.968	319.613
3 Øvrige finansielle omkostninger	-355.597	-221.452
<b>Resultat før skat</b>	<b>633.834</b>	<b>1.551.279</b>
Skat af årets resultat	-139.226	-343.019
<b>Årets resultat</b>	<b>494.608</b>	<b>1.208.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	494.608	1.208.260
<b>Disponeret i alt</b>	<b>494.608</b>	<b>1.208.260</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.985	165.670
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.985</u>	<u>165.670</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	100.879
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>100.879</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>198.985</u></b>	<b><u>266.549</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.305.410	2.755.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.506.477	8.546.394
Andre tilgodehavender	239.755	70.642
Periodeafgrænsningsposter	18.594	101.374
Tilgodehavender i alt	<u>4.070.236</u>	<u>11.473.809</u>
Likvide beholdninger	716.222	1.658.835
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.786.458</u></b>	<b><u>13.132.644</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.985.443</u></b>	<b><u>13.399.193</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.931.618	1.437.010
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.056.618</u></b>	<b><u>1.562.010</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	21.541	7.165
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>21.541</u></b>	<b><u>7.165</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	124.850	304.854
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.850</u>	<u>304.854</u>
	Gæld til pengeinstitutter	16.173	58.547
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	90.059	146.043
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.223.295	2.211.135
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.915.352
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	304.854	496.184
	Anden gæld	1.148.053	697.903
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.782.434</u>	<u>11.525.164</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.907.284</u></b>	<b><u>11.830.018</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.985.443</u></b>	<b><u>13.399.193</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.343.471	3.977.305
Pensioner	488.911	491.475
Andre omkostninger til social sikring	32.567	36.259
Personalemkostninger i øvrigt	55.301	61.210
	<u><b>3.920.250</b></u>	<u><b>4.566.249</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
 <b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	659	0
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.536	2.361
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	335.773	307.147
Valutakursdifferencer	0	10.105
	<u><b>352.968</b></u>	<u><b>319.613</b></u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	270.486	218.361
Andre finansielle omkostninger	85.111	3.091
	<u><b>355.597</b></u>	<u><b>221.452</b></u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
 <b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	1.437.010	228.750
Årets overførte overskud eller underskud	494.608	1.208.260
	<u><b>1.931.618</b></u>	<u><b>1.437.010</b></u>

**Noter**

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	0	2.500.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-2.500.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebrevne på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 af pantsatte immaterielle anlægsaktiver udgør 0 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 af pantsatte materielle anlægsaktiver udgør 199 t.kr.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnsbo Group Holding ApS, CVR-nr. 33588879 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
